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1. Marrëveshje e tregtisë së lirë ndërmjet Republikës së Shqipërisë dhe shteteve 
EFTA, dhe marrëveshjeve për bujqësinë ndërmjet Republikës së Shqipërisë dhe 

Konfederatës së Zvicrës dhe Principatës së Lihtenshteinit; Republikës së Shqipërisë 

dhe Mbretërisë së Norvegjisë; Republikës së Shqipërisë dhe Republikës së Islandës 
si pjesë përbërëse të saj, nënshkruar më 17.12.2009, hyrë në fuqi për Shqipërinë, 
Zvicrën dhe Lihtenshtejnin, më 1.11.2010, ndërsa për Norvegjinë më 1.8.2011. 

2. Protokolli ndryshues i Marrëveshjes së Tregtisë së Lirë ndërmjet Shteteve EFTA dhe 
Republikës së Shqipërisë, nënshkruar në Gjenevë, më 18.9.2015. 

 


